
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA. PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nº 113/06. 

 

EXTRACTO 

2006 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 136 

           27/04/06   Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

       P/R      AP. 

 

Resol. Nº 086/06 



íí
(ef o¿

\f

...K;í LEGISLATIVO
. -i.CRETARlA LEASBE.GJSUA

AN

MESA DE ENTRADA

NV-v*V?.Hs...r..FIRMA

FURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

TÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

/ /Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N

113/06.-

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 27 DE ABRIL DE 2006.-



&
e

(7

vo-

^ ABR. ZOOb

VISTO la uoia presentada por la Legisladora Norma MARTÍNEZ, Presídeme del
Bloque 26 de Abril;Y

CONSIDERANDO
Que en I u misma informa que se trasladará a la ciudad Autónoma de Buenos Aires,

a los efectos de participar de diversas gestiones relacionadas a la reunión de Labor Parlamentaria
del Parlamento Patagónico, realizada en la ciudad de Viedma.

Que por ello solicita la extensión de pasajes tramos U S H - BU H - U SH > la
l i q u i d a c i ó n de TRES (3) dias de viát icos.

Que corresponde dictar el presente acto adminis t ra t ivo "ad referendum" de la
Cámara Legislat iva, en cumpl imien to del Artículo 95 \parrafo 5°- de la Const i tución p r o v i n c i a l .

Que la suscripta se encuentra facul tada para el dictado de la presente r e so luc ión , de
acuerdo a lo establecido en la Cons t i t uc i ón P r o v i n c i a l y el R e g l a m e n t o In l c rno de CVinum

P O R E L L O :

LA V ICE PRE SID E N TE 1" A CARGO DE LA PRKSlDKNCJ A DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA P R O V I N C I A

R E S U E L V E:

ARTÍCULO IV. Al.TOKIZAR la extensión de pasajes por los tamos U S H - B L M M ' S H nd;i
03/05/U6 regreso Ü 6 ' " ( ) 5 ' U O ) a nombre de la Legisladora Norma MARTÍNEZ, quien SL- irasladara
a d i c h a c iudad a los decios de participar de diversas reuniones relacionadas a la reunión de
Labor Par lamentana del Pa r l amen to Patagónico, real izada en la c iudad de Viedma. de acuerdo a
la nota presentada por la c i t a d a Legisladora, por los mo t ivos expuestos en el exord io .
ARTJCULO 2 V L I Q U I D A R TRES (3) dias de viáticos a la Legisladora Norma M A R T I N EX
ARTICULO 3V. I M P U T A R el gasto que demande el c u m p l i m i e n t o de este acto a d m i n i s t r a t i v o
a las partidas p resupucs ia r i a s correspondientes
ARTICULO 4V La presente Resolución se d i c t a "ad referendum" de la Cámara L e g i s l a t i v a
ARTICULO 5°.- R E G I S T R A R , comunicar a la Secretaria A d m i n i s t r a t i v a , cumpl ido , a r c h i v a r

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nü

AREZLAURA
.A.y A.A.Prci¡dtncl»

GÉLICA GUZMAN

^"
Legislado

C"

v -u -n u


